

ubl. 31.3.

Faktura číslo: 811714

Dodavateľ:  
COOP Jednota Galanta - spotrebné družstvo  
Revolučná stvrť 953  
224 14 Galanta  
Stredisko: VOZOKANY

Odberateľ:  
Školská jedáleň pri MS, ul. Simonova 297

ICD : 00168840  
IC DPH : SK2020372343  
DIC : 2020372343  
Banka : 0908 a.s.  
Účet : 326906873 / 7500  
BIC : CEKOSKEX  
IBAN : SK197500000000326906873  
Konst.symbol : 0008  
Var.symbol : 811714  
Objednávka :

Simonova ul. 297  
925 05 V o z o k a n y  
Účet odberateľa : 35 13331-132 / 0200

Datum vystavenia : 31.03.14  
Datum dodania : 31.03.14  
Datum splatnosti : 14.04.14  
Forma uhrady : Prevodom  
Dodavateľ zapísaný v :  
Obchodný register Okresného súdu Trnava, odd. Br. vložka č. 6/T

Odberateľske ICO :  
Odberateľske IC DPH :  
Odberateľske DIC :  
Odberateľske BIC :  
Odberateľske IBAN :

Oznacenie dodávky	Množstvo	Cena M.j.	Cena bez DPH/Mj	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH/Mj	Cena celkom s DPH
-------------------	----------	-----------	-----------------	---------------------	----------------------	-------------------

Fakturujeame Vám dodávku tovaru  
za obdobie:  
Dod. list č.: 2536 Datum: 31.03.14  
Tovar s DPH 20,00%

1,000	60,9400	60,9400	73,13	73,13 B
-------	---------	---------	-------	---------

Sadzba DPH	Základ	DPH	Cena s DPH
B: 20,00%	60,94	12,19	73,13

Školská jedáleň  
Školská 35  
925 05 Vozokany - Vezekény  
73,13

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK  
info. prepočet: 2203,11 SKK

K uhrade: 73,13 EUR

Slovom: Sedemdesiattri 13/100 EUR

Vystavil:



Školská jedáleň  
Školská 35  
925 05 Vozokany - Vezekény

*Handwritten signature*

Dodaci list n.č. 2536  
Datum: 31.03.14

Pohyb: Vydať - Na fakturu

Doklad: 31.03.2014

Číslo faktury: 0

Odberateľ: Skolská jedáleň pri MS 2014 PPOSŠM

Dodavateľ: VOZOKANY

Simonova ul. 3302 31.03.2014

Revolučna stáť 953

Príjemcov: 11-3-334

Vrátil: 09.04.2014

924 94 Galanta 0000 0000 0011 9132

Číslo	PLU	Názov tovaru	Množstvo M.j	TC	DPH	PC bez DPH	Soľu bez DPH	Orient. PC s DPH	Sklad	Objedn. Dat.	Spot.
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	11.000 kg	1,2417	13,6587	1,4900	20,00	.....		03.04.14	
2	8586000052390	Coop voda pramonitarska	24.000 l	0,2083	4,9992	0,2500	20,00	.....			
3	8588000346509	Lucka dojčenska bez co2	12.000 l	0,5583	6,6996	0,6700	20,00	.....			
4	8764	Rozok 40g	30.000 kg	0,0500	1,5000	0,0600	20,00	.....			
5	8585002520005	Smotana carst. na slah	4.000 l	0,9417	3,7668	1,1300	20,00	.....			
6	205097	Salama sunkova	0.104 kg	4,1500	0,4316	4,9800	20,00	.....			
7	8588001887018	Coop kapusta kysla	4.000 kg	0,6917	2,7668	0,8300	20,00	.....			
8	8594035731111	Drozdio vivo 42g	6.000 KG	0,1333	0,7998	0,1600	20,00	.....			
9	85930605	Kysla smotana de luxe 2	2.000 kg	0,7333	1,4666	0,8800	20,00	.....			
10	8586001080163	Coop krupica detska pse	1.000 kg	0,4417	0,4417	0,5300	20,00	.....		27.09.14	
11	8584126850517	Vianocka coop s hroz. 3	3.000 kg	0,9417	2,8251	1,1300	20,00	.....			
12	8586000850606	Pecienky kuracie kalibr	5.000 kg	0,7417	3,7085	0,8900	20,00	.....			
13	7891515876951	Pacen kuracia 500g praz	1.000 kg	0,8500	0,8500	1,0200	20,00	.....			
14	8586003761602	Coop horcica plnotučna	1.000 kg	0,4583	0,4583	0,5500	20,00	.....			
15	8586003380971	Chlieb madarsky 750g kb	1.000 kg	0,9583	0,9583	1,1500	20,00	.....		04.04.14	
16	8588000282678	Coop smotana kysla- 10%	2.000 kg	0,3000	0,6000	0,3600	20,00	.....			
17	8588002616099	Vajce m /30ks/	3.000 ks	2,7417	8,2251	3,2900	20,00	.....			
18	8586003765235	Coop ovonna zmes 700g	5.000 kg	0,7083	3,5415	0,8500	20,00	.....			
19	8595241507477	Coop filaty sled, v ras	3.000 kg	0,9083	2,7249	1,0900	20,00	.....			
20	205019	Salama sunkova senecka	0.100 kg	5,1917	0,5192	6,2300	20,00	.....			

Soľu kusy: 118,204 Soľu bez DPH: 60,96 Orient. čísla s DPH: 73,13  
Hrubá hmotnosť: 167,743

Vyhotovil SKLAD (vydať)

Príjal:



Skolská jedáleň  
Školská 35  
925 05 Vozokany - Vezekény

Handwritten signature